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وسـوسـه قطــر!
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پروین: رضاییان به استقلال 
برود خوشحـال می شوم

 قـرارداد یـک میلیارد و
 ۳۰۰ میلیونی بیت سعید

 دیـدار منصـوریان 
با وزیـر صحـت دارد؟

مصلح: مادرم باعث شد پرسپولیس را انتخاب کنم 
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نگاهی به رقابت های مقدماتی 
جام جهانی در قاره سبز

چند روز پیش رســانه ها از جلسه سید رضا افتخاری 
مدیرعامل باشگاه استقلال با سلطانی فر وزیر ورزش 
و جوانان خبر داده بودند، جلســه  ای که ظاهرا وزیر 
به شــدت نســبت به اتفاقات اخیر باشگاه از جمله 
شکســت سنگین اســتقلال در لیگ قهرمانان آسیا 
مقابــل العین امارات واکنش نشــان داده و توضیح 
خواســته بود.  البته سایت باشــگاه درباره جلسه و 
محتوای آن گزینشی عمل کرده  و تقریبا همه جلسه 
مثبت ارزیابی شده بود اما نکته  ای که برخی رسانه ها 
با تردید منتشــر کردند، حضــور علیرضا منصوریان 
ســرمربی استقلال در این جلســه مهم بوده است.  
بر اســاس اخبار تایید نشــده منصوریان برای ارائه 
گزارشی از وضعیت تیم استقلال و مطرح کردن یک 
مســئله مدیریتی نزد وزیر رفته بود.  گفته می شود 
سرمربی استقلال که در طول فصل اخیر به شدت از 
انتقادها و مصاحبه های یکی از اعضای   هیئت مدیره 
باشگاه شاکی  و در زمان گودرزی وزیر پیشین وزارت 
ورزش و جوانان نیز از او گلایه کرده بود، دوباره بحث 
آن مسئول را با سلطانی فر مطرح کرده است.  این که 
خواسته اصلی منصوریان در این باره چه بوده، اطلاع 
دقیقی در دست نیست، با این حال می توان حدس زد 
 شاید کنار گذاشتن عضو منتقد   هیئت مدیره خواسته 
مشــترک منصوریان و افتخاری بوده است! در این 

باره هم شــایعات زیاد اســت و گفته می شود عضو 
منتقد   هیئت مدیــره به  خاطر رزومه کاری پررنگ و 
سابقه سیاسی اش ارتباطات خوب و نزدیکی با برخی 
سیاســیون دارد و کنار گذاشــتن او از   هیئت مدیره 
باشگاه استقلال کار آسانی نیست و شاید وزیر هرگز 
ریســک چنین تصمیمی را نپذیرد. آنچه که مهم    تر  
از همه این مســائل و اخبار تایید نشده  است،  بحث 
حضور منصوریان در جلسه وزیر و مدیرعامل باشگاه 
استقلال است! اگر این موضوع صحت داشته باشد، 
این ســوال پیش می آید که چــرا حضور منصوریان 
مخفی مانده و رســانه  ای نشده است؟ آیا این مسئله 
به خاطر انتقاد زیادی اســت که زمان گودرزی وزیر 
پیشین به او به خاطر جلسه خصوصی با منصوریان 
وارد شــد؟ اگــر منصوریان واقعا در جلســه حضور 
داشــته، آیا این توقع برای دیگر مربیان و سرمربیان 
تیم هــای فوتبــال و رشــته های دیگر هــم ایجاد 
نمی شود که با وزیر شخصا دیدار کنند و ریز مسائل 
تیمی   شــان را با او در میان بگذارند؟ آیا این دیدارها 
و جلسات شــان وزیر و وزارت را تنزل نمی دهد؟ اگر 
موضوع باخت سنگین استقلال هم بوده و وزیر نیاز 
به توضیح داشــته باشد، می شد این کار را کتبا یا از 
مدیرعامل باشگاه جویا شود و حضور منصوریان در 

جلسه هیچ توجیه منطقی و حرفه  ای ندارد.

 شــایان مصلح، مدافع فصل گذشته سپیدرود رشت به 
پرســپولیس پیوست تا شــایعات را درباره خودش به 
پایان برســاند.  او درباره تصمیمش و همچنین اهداف 
خود در جمع شاگردان برانکو به گفت وگو پرداخت که 

در پی می خوانید.
 بالاخره پرســپولیس را انتخاب کردی. درباره 

این موضوع صحبت می کنی؟
روزهای خیلی سختی داشــتم و مشورت های زیادی 
کردم تا بالاخره توانســتم بهترین تصمیم را بگیرم و 

پرسپولیسی شوم. 
 گویا بیشترین مشورت را هم با محمد انصاری 

داشتی. 
محمد همیشه به من لطف داشته و الان هم همین طور. 
 خیلی کمک کرد تا پرســپولیس را انتخاب کنم.   البته 
هــر  بار که صحبــت می کردیم، می گفــت تصمیم با 
خــودت و  کوچک ترین دخالتــی در تصمیم گیری ام 
نداشــت.  واقعا خوشــحالم که قبل از آن که با محمد 

هم تیمی شوم، با او رفیق بودم. 
 چطور شد از سپیدرود بیرون آمدی؟

ســپیدرود بهتریــن پل برای پیشــرفتم بــود.  مردم 
گیلان هم واقعا فوتبالی هســتد.  وقتی برای بازی در 
لیگ دسته دوم کشــور حدود 20هزار هوادار می آیند، 
نشان دهنده علاقه آن هاســت.  اگر من به پرسپولیس 
آمدم و از چند تیم دیگر پیشــنهاد داشــتم به لطف 
تلاش هــای این تیم بود. از تمام مجموعه ســپیدرود 

به خصوص آقای نظر محمدی که مرا از داماش آوردند 
و به من اعتماد داشــتند، تشکر ویژه می کنم.  روزهای 
خــوب و تلخ زیادی را بــا این تیم داشــتم اما واقعا 
خوشحالم در تیمی خودم را معرفی کردم که همه چیز 
در بهترین شرایط فنی ممکن بود.  فهم بالای هواداران 
و کادر فنی و همدلی بازیکنان ســپیدرود باعث شد تا 

به لیگ برتر بیاییم. 
 گویا اهل شعر و شاعری هم هستی. 

از بچگــی. به این موضوع علاقه داشــتم.  مداحی هم 
می کردم و هر چــه دارم از لطف  خدا و معصومین)ع( 
اســت.   شــاعری را دوســت دارم و گهگاه هم به آن 
می پردازم.  در پرســپولیس هم می خواهم شــعرهای 
زیادی را در وصف قهرمانی های متوالی این تیم بگویم. 
 گویا مسایل خانوادگی سبب شد پرسپولیسی 

شوی. 
با سختی بزرگ شدم.  از 3 سالگی تنهایی را به گونه ای 
لمس کردم و تنها دعاهای مادرم بود که مرا به این جا 
رســاند.  او به من گفت پرسپولیسی شو و گفتم چشم. 
 می دانم دعای مادرم پشت سر علاقه ام است و بهترین 

نتیجه را با این تیم خواهم گرفت. 
 فکر می کنی بتوانی با این تیم در آسیا موفق 

شوی؟
همین که بین 8 تیم نهایی هســتیم، فوق العاده است. 
 مــن هم امیدوارم بتوانم تاثیر کوچکی در این موضوع 

داشته باشم و نقش خودم را ایفا کنم.

شایعات ناخوشایند و نگرانی از یک بدعت! 

دیدارمنصوریانباوزیرصحتدارد؟
مصلح:مادرمباعثشدپرسپولیسراانتخابکنم

بازیکن اروپایی پرسپولیس از کرواسی می آید
پرسپولیس تهران می تواند 3 بازیکن خارجی دیگر جذب کند.  این تیم که با گادوین منشا قرارداد امضا کرده، هنوز 
جا برای حضور 2 بازیکن اروپایی، آفریقایی و یک بازیکن آسیایی دارد. از قرار معلوم برانکو ایوانکوویچ تصمیم دارد 
یک هافبک کروات به لیســت تیمش اضافه کند.  این بازیکن ســابقه حضور در 2 تیم باشگاهی کرواسی را دارد و 
ســابقه حضور در تیم ملی نیز در کارنامه اش دیده می شــود.  مسئولان پرسپولیس برای مذاکره با این بازیکن وارد 

عمل شدند تا در صورت امکان او را پرسپولیسی کنند.

تهرانگردی سرمربی وردربرمن
الکساندر نوری  سرمربی تیم وردربرمن آلمان که 2 روز پیش به تهران آمده بود، دیدار ایران و ازبکستان را از نزدیک 
تماشــا کرد.  او البته دیروز را به تهرانگردی و حضور در اماکن دیدنی تهران ســپری کرد و طبق برنامه امروز راهی 

کرج خواهد شد.  نوری تا آخر هفته در ایران خواهد بود و سپس به آلمان باز خواهد گشت.

تاج: سرمربی امید با نظر کی روش انتخاب می شود
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال گفت: »کی روش فکر و اندیشه ای برای خودش دارد و برای بالا بردن تیم همیشه تاکتیک 
خودش را در نظر می گیرد.  ما هم سعی می کنیم از یک روند پلکانی برای تیم های ملی استفاده کنیم، تا همه از یکدیگر بهره ببرند 
که این یک مدل تعریف شده است. به زودی اتاقی را کنار اتاق کارلوس کی روش برای مربی تیم امید که انتخاب خواهد شد، در 
نظر می گیریم.  همچنین برای مربی جوانان نیز چنین برنامه ای داریم تا مربیان تیم های ملی درکنار هم با یکدیگر تعامل داشته 

باشند.  در واقع سرمربی امید با نظر کی روش انتخاب می شود تا همه تیم های ما با یک سبک بازی کنند.« 

استقلالی ها در انتظار پاسخ نهایی شهباززاده
سجاد شهباززاده پیشنهاد استقلال را دریافت کرده  و قرار بود شب گذشته با این تیم قرارداد امضا کند اما ظاهرا هنوز به پیشنهاد 
این باشگاه جواب قطعی نداده  و بنابراین ممکن است جلسه عقد قرارداد او به روزهای آینده موکول شود.   پندار توفیقی در این باره 
به هوادار گفت: »ما پیشنهادمان را به شهباززاده داده ایم اما او هنوز پاسخ قطعی نداده  و بنابراین ممکن است قرارداد او به روزهای 

آینده موکول شود.«

یعقوب کریمی در استقلال می ماند
بعد از انتشــار پستی در صفحه اینستاگرام یعقوب کریمی عده ای بر این گمان بودند که او از استقلال رفتنی است 
اما این بازیکن با اعلام نیاز کادر فنی در این تیم خواهد ماند.  باتوجه به این که استقلالی شدن شایان مصلح منتفی 

شد  ، کریمی فصل بعد هم در پست دفاع چپ بازی خواهد کرد.

خطبطلانایگـوربرافسانهولاسکو

جزییات درگیری و ناسزاگویی ولاسکو به بازیکنان ایران

در انتظار 6  امتیاز طلایی برای صعود
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